
Zarządzenie nr 26/7/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 lipca 2018  r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  Pani  Alinie  Głusiec  –  pracownikowi
Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie, do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta
Miasta Lublin

 Na  podstawie  art.  9  ust.  7  ustawy  z  dnia  20  kwietnia  2004  r.  o  promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1265) oraz § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:
     

§ 1

       Na wniosek Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie udzielam Pani Alinie
Głusiec, zatrudnionej w Referacie Prawnym w Dziale Prawnym w Miejskim Urzędzie
Pracy w Lublinie, upoważnienia do:

1) wydawania zezwoleń na pracę sezonową dla cudzoziemców;
2) wydawania  decyzji  dotyczących  odmów,  uchyleń,  umorzeń  oraz  innych

rozstrzygnięć w zakresie spraw dotyczących zezwoleń na pracę sezonową dla
cudzoziemców; 

3) wydawania  decyzji  dotyczących  odmowy  wpisania  oświadczenia
o powierzeniu wykonywania  pracy cudzoziemcowi do ewidencji oświadczeń;

4) podpisywania wniosków o udostępnienie danych przetwarzanych w krajowym
zbiorze rejestrów, ewidencji i wykazach w sprawach cudzoziemców w zakresie
osób umieszczonych w wykazie, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej jest niepożądany;

5) podpisywania  pism  związanych  z  prowadzeniem  postępowania
wyjaśniającego oraz pozyskiwania danych w szczególności od takich organów
jak Urząd do Spraw Cudzoziemców, Straż Graniczna, Państwowa Inspekcja
Pracy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Krajowa Administracja Skarbowa. 

 

Numer dokumentu Mdok: 89126/07/2018 Strona 1 z 2



§ 2 

Upoważnienia  udzielam na  czas  zatrudnienia  w Referacie  Prawnym  w Dziale
Prawnym  w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                               

w z. Prezydenta Miasta Lublin

          (-) Artur Szymczyk

                                                                                    Zastępca Prezydenta

        Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 89126/07/2018 Strona 2 z 2


